Speisen

Klrbissuppe

Pommes Frites

Chicken Nuggets (6 Stuck)

Raclette mit Kartoffeln und Essiggemuse

Blausee Bio-Forellen-Knusperli (5 Stlck) mit Tatarsauce

Marshmallow

kalte Getranke

Valser classic, Valser still

Coca-Cola, Cola Zero

Apfelschorle

Fuse Tea Lemon

Rivella rot

Orangensaft

Monster Energy

Feldschldsschen alkoholfrei

Feldschlésschen Hopfenperle

Weisswein (Johannisberg) 10 cl

Rotwein (Primitivo) 10 cl

warme Getranke

Kaffee, Espresso, Americano

Doppelter Espresso

Cappuccino, Latte Macchiato

Tee (Mindful Mint, Himalayan Darjeeling, Fruits of Joy)
Apfelpunsch

Heisse Schokolade, Ovomaltine

Chai Latte

Glihwein rot

Depot

Glasflasche

Mehrwegbecher

Zu Inhaltsstoffen & Allergene geben wir gerne Auskunft

Wasserhaus

6.80
6.80

50 cl
50 cl
50 cl
50 cl
50 cl
33 cl
50 cl
33 cl
40 cl
50 cl
50 cl

Preise in CHF inkl. MwSt.

8.50
7.50
9.50
12.50
14.50
1.50

5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
6.50
32.00
32.00

4.70
5.70
5.70
4.90
4.70
5.70
5.70
6.80

+3.00
+3.00



